

OM SAI ENGINEERS

MB No:- 4012

Shedule XLV Form No. 134.

RUD WOK'S

DIVISION

RUD WOK

SUB-DIVISION

SAURBAZAR

Measurement Book

1084 SANDA TO DHANSAINA

MB No:- 4012

memo of 1st on A/c Bill

Vide Letter No:- 29 DT-30.03.25

Almt-1241079=10

Sch. XLV-Form No. 134

15.10.13 dt 31/3/25

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work Done value -				2149	985=10
Transaction value -				1051	762=10
Limit as per Almt -				1241	021=10
5% S.D R/-		62	054=10		
10% M.D R/-		124	108=10		
1% S.G.T R/-		10	518=10		
1% C.G.T R/-		10	518=10		
2% G.Tax R/-		24	822=10		
1% Loss R/-		12	411=10		
S.Fee R/-		28	786=10		
Payable R/-		980	273=10		967862=10
Gross R/-		1241	079=10		

260806=10
273219=10

Passed for Rs-1241079=10 Rupees
Two lac Fourtyone thousand
seventy nine only

31/3/25
Divisional Account Officer
Rural Work Department
Works Division, Saharsa

31/3/25
Executive Engineer
Rural Work Department
Works Division, Saharsa

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B/f	—	Rs 5	763039.00
(20) Printing new letters & fig of any shade — all jobs Qty ride TMB PNO - 22 220 N. 220 N. @ Rs 0.77/cm height/letter = Rs					169.00
(21) Planting of trees by the road side & all jobs — Qty ride TMB PNO - 22 126 N @ Rs 1305.10/each = Rs					164443.00
(22) P/v & laying hot applied thermo plastic paint → at B.T. portion — Qty ride TMB PNO - 21 248.40 m ² @ Rs 886.50/m ² = Rs					220207.00
(23) P.A.T. pedestrian crossing — Qty ride TMB PNO - 22 21 12 m ² @ Rs 886.50/m ² = Rs					10638.00
(24) At the edge of CC portion — Qty ride TMB PNO - 06 = 90 m ² Qty ride TMB PNO - 22 = 10 m ² = 100 m ² 100 m ² @ Rs 1005.95/m ² = Rs					100595.00

Continuation

Rs 6,99,091.00

Memo of 2nd on A/c Bill

vide Letter No:- 47 DT- 09.06.25

Ur No-09 dt 16-6-25 ³⁵ Allot-4933302=10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work done value -				6148067=10	
Less Previous Pay -				1241079=10	
Payable Amt Rs -				4906988=10	
Transaction value -				4158464=10	
5% S.D Rs -				245349=10	
1% S.G.T Rs -				41585=10	
1% C.G.T Rs -				41585=10	
2% G.Tax Rs -				98140=10	
1% L.C.E.S Rs -				49070=10	
Royalty Rs -				30545=10	
S.Fee Rs -				48119=10	
M.D(Plant) Rs -				164443=10	
Payable Rs -				4188152=10	

718836=10

GROSS Rs- 4906988=10

Passed for Rs-4906988=10 Rupees
Fortynine lac six thousand nine
hundred eightyeight only.

[Signature]
13/6/25
Divisional Accounts Officer-I
Rural Work Department
Works Division, Saharsa

[Signature]
13/6/25
Executive Engineer
Rural Work Department
Works Division, Saharsa

Continuation